PORTAL
CONSÓRCIO

PORTARIA N° 002/2022

CERTIDÃO
Certificamos que o(a) presente

-fOirQ/-14--,---- foi publicado(a), mediante afixação no

quadro de aviso do Portai Sul Consórcio e no sito
wymportalsulconsorclo.pe.gov.br

Rio Formoso, de O 3  dea,e,c4.42

Assinatura do S424.1d4O'rie—r-Caximb POIRVIu.-sv.91CISOC10

IAM:Re:à:ft
SOA

OREMO Da
tkOlffittiVRAA0

FtutMas

NOMEIA PREGOEIRO E MEMBROS DA EQUIPE DE
APOIO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO PORTAL SUL CONSÓRCIO, no uso de suas atribuições
legais

RESOLVE:

Art. 1° Nomear como Pregoeira e membros da equipe de apoio para
julgar e conduzir os processos licitatórios na modalidade Pregão Eletrônico deste Consórcio, os
servidores abaixo relacionados:

PREGOEIRA: RAIMUNDA FERNANDES DA SILVA SOUZA — CPF N° 652.496.234-68

EQUIPE DE APOIO: NATÁLIA DE CASSIA SILVA MELO - CPF N°099.677.164-60

PAULA KARINA DE OLIVEIRA — CPF N° 085.097.824-66

Art. 2' Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser
executados conforme a disposição constate da lei de n° 10,520/2002 e subsidiariamente na Lei
Federal n° 8.666/1993 e suas alterações posteriores.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposição em contrario.

Publique-se, Registre-se e mpra-se.

io Formoso, 03 de janeiro de 2022.

Migu.4 ornes de Freitas
tário Executivo

PORTAL SUL CONSORCIG
Miguel Gomes de Freitas
Soc. Executivo Mat. 0001

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL
CNPJ: 18.538.240/0001-00
Fazenda Serra d'Âgua, 271- Zona Rural
Rio Formoso-PE - CEP: 55.570-000
portalsulconsorcio@gmail.com